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Projektin toteuttamista koskeva yhteistyösopimus

Tällä sopimuksella sovitaan hankeyhteistyöstä, jossa kohderyhmänä ovat yksin
asuvat/yksinäisyyttä kokevat, muistisairautta sairastavat henkilöt. Hankkeelle on myönnetty
STEA:n hankeavustus ajalle 2022–2024. Tämä sopimus on Tampereen kaupunki/Tampereen seudun
ammattiopisto Tredun ja projektia hallinnoivan Pirkanmaan Muistiyhdistyksen välinen
yhteistyösopimus. Tällä sopimuksella määritellään kumppanin sekä toteuttajatahon yhteistyöstä
projektin toteuttamisessa.

Projektin yleiskuvaus

Hankkeessa pyritään tavoittamaan yksin asuvat, syrjäytymisvaarassa olevat muistisairaat heti
sairauden alkuvaiheessa. Hankkeessa kehitetään menetelmiä, joilla voidaan vahvistaa sosiaalista
verkostoa yksilöohjauksen ja ryhmämuotoisen tuen avulla. Lisäksi tavoitteena on, että
muistisairaan elämän kulku, kiinnostuksen kohteet ja mieltymykset sekä hoivatoiveet tulisi
kirjattua. Sairauden edettyä keskivaikeaan tai vaikeaan vaiheeseen yksin asuvan muistisairaan
identiteettiä on helpompi tukea ja vahvistaa, kun hänen elämänkulkunsa ja hoivatoiveet ovat
tiedossa. Tämä edistää muistisairaan hyvinvointia ja elämänlaatua sekä hidastaa toimintakyvyn
heikkenemistä sairauden edetessä.

Hankkeessa yhteistyötahoina toimivat Tampereen seudun ammattiopiston lisäksi Lempäälä,
Ylöjärvi, TAMK, Tampere ja Itä-Suomen yliopisto.

Tampereen seudun ammattiopiston tehtävänä on:

‒ koulutusyhteistyö: opiskelijoiden käytännön harjoittelu
‒ oman asiantuntemuksen antaminen hankkeeseen
‒ osallistuminen hankkeen kehittämistyöhön ja verkostotyöhön
‒ hankkeen tuotosten levittäminen Tredussa

Tämän yhteistyösopimuksen allekirjoittanut kumppani on valmis edistämään omalla
toiminnallaan hankkeen tavoitteiden toteutumista. Kumppanuussopimuksen solminut taho
osallistuu hankkeen ohjausryhmätyöskentelyyn. Lisäksi yhteistyötahon asiakastyötä tekevät
henkilöt osallistuvat tarvittaessa yhteistyökokouksiin, joissa suunnitellaan käytännön
toimintatapoja sekä käytännön yhteistyömuotoja.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta
koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.
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